
864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 1Option Bardage Latéral Verre 01

Option Bardage Latéral Verre - 1 Côté
DROITE ou GAUCHE Pour Abri Cycle Voûte Fixe - M - Réf.529026

FRANCE : +33.(0)2.54.80.32.99

529026

529026



864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 2Option Bardage Latéral Verre 01

19 20

3331

27

24a (x1)
24b (x2)24c (x1)

24d (x2) FHC M6x16
24e (x2) 24f (x1)

36 24

36 SFI529301-B 1 PINCE ENTRE VITRAGE

34 ACC22076 2 Vis BHc M8x60 A2-70

33 ACC22226 6 Vis BHC M8x20 A2-70

31 ACC18145 6 Rondelle M8N

27 ACC04981 4 Ecrou M8 frein bague nylon A2

24 ACC16127 6 PINCE A VERRE AVEC SABOT

20 ACC18130 2 Rondelle large LL12 Zg

19 ACC03322 2 Cheville à expansion M12

17 VIT702596 2 VERRE SECURIT 1860x979

12 SFI702596-10 1 PATTE DE FIXATION DE VITRAGE LATERAL

2 ACC09030 4 Ecrou noyé Cylindrique Moleté M8 inox ép.1.5 à 3.3

SFI529300-14 1 PIED SUPPORT DE VITRAGE STATION BUS

X N° Référence Qté Description

979

17

12

2

PROCITY = (x0)

ø10 - ø11 - ø20

x2

Nm

x2

x2

34

E

E



864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 3Option Bardage Latéral Verre 01

1
20

90

 

=
350

35
0

350

E

=
=

 E



864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 4Option Bardage Latéral Verre 01

3

2
ø20

2

19

20

4

70

= =

=
=

ø10

E

E



864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 5Option Bardage Latéral Verre 01

A

15
38

31
2

4 x ø 11

==

A

A

A

A

5

6



864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 6Option Bardage Latéral Verre 01

24 x

7



864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 7Option Bardage Latéral Verre 01

10 12 15

11 13 16

8 9 15

14

2727

24a

24b

12

27

31

31

34

33

31

24a

24b

 

 

33

31

27

31

9

8

24f

17 17



864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 8Option Bardage Latéral Verre 01

M8 M8

24a

33

24b
24b

24a

33

24f

24f

// //
24a

24a

24f

10 11

12 13

17
24e

24d
24c

24b

24a

24e

24d
24c

24b

24a

16

24c
24d

24a

15 16

15
16

17

17



864-V19 - 03/08/2023 /D 701 - Version - N°- Page 9Option Bardage Latéral Verre 01

17

NOT474
A

36

7>

14


